Приложение 1

Глава Администрации

________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"____" ______________ 200__ г.
№     
Об образовании избирательных участков
по выборам наименование выборов на территории
наименование муниципального образования
В соответствии с п.       ст.       закона "наименование закона", по согласованию с соответствующими территориальными избирательными комиссиями

Постановляю:

1. Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей образовать на территории:

1.1.                                    района города                                         избирательных участков по выборам наименование выборов (Приложение      );
1.2.

2. Названием СМИ в срок до "____" ______________ 200__ г. опубликовать списки избирательных участков с указанием их номеров и границ, мест нахождения избирательных комиссий и помещений для голосования, номеров телефонов участковых избирательных комиссий.

3. Контроль за исполнением постановления возложить должность Ф.И.О..

Глава администрации
________________
Ф.И.О.

подпись

Приложение      .
к постановлению главы администрации
от "____" ______________ 200__ г.
№      
                                  РАЙОН

Избирательный участок №     
Границы – от пл. Страна Советов до ул. Нансена, по ул. Нансена до пер. Богучарского, по пер. Богучарскому (обе стороны) до пр. Ленина, от пр. Ленина до пер. Труда (четная сторона) до ул. Врубовой, по ул. Врубовой (обе стороны)до пл. Страна Советов, пр. Ленина, 251.
Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: пр. Ленина, 245, Ростовский областной центр детско-юношеского туризма и экскурсий, тел. 54-00-44.
Избирательный участок №     
Границы – по ул. Аксаковской до ул. Врубовой, по ул. Врубовой (обе стороны) до пер. Потапенского, вдоль пер. Потапенского до пр. Ленина, по пер.Труда (нечетная сторона) до Безымянной балки, вдоль Безымянной балки до ул. Маяковского, по ул. Маяковского (обе стороны) до пр. Ленина, через пр. Ленина до ул. Аксаковской.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: пр. Ленина, 217/219, школа № 3, тел. 52-08-69.